

## Helsingfors arbis

### Resultaträkning

euro

|                                     | BU 2017           | Utfall          |             | Skillnad<br>euro | Utfall          |                       |
|-------------------------------------|-------------------|-----------------|-------------|------------------|-----------------|-----------------------|
|                                     |                   | 28.2.2017       | %           |                  | 29.2.2016       | Skillnad<br>2017-2016 |
| <b>INTÄKTER</b>                     |                   |                 |             |                  |                 |                       |
| Försäljningsintäkter                | 2 000             | 3               | 0,2         | -1 997           | 1 018           | -1 015                |
| Avgifter                            | 460 000           | 189 138         | 41,1        | -270 862         | 219 560         | -30 421               |
| Understöd och bidrag                | 21 000            | 0               | 0,0         | -21 000          | 0               | 0                     |
| Hyror                               | 8 000             | 1 050           | 13,1        | -6 950           | 2 994           | -1 944                |
| Övriga intäkter                     | 40 000            | 416             | 1,0         | -39 584          | 5 562           | -5 146                |
| <b>Intäkter sammanlagt</b>          | <b>531 000</b>    | <b>190 607</b>  | <b>35,9</b> | <b>-340 393</b>  | <b>229 134</b>  | <b>-38 526</b>        |
| <b>KOSTNADER</b>                    |                   |                 |             |                  |                 |                       |
| Löner                               | -1 683 000        | -299 445        | 17,8        | 1 383 555        | -319 656        | 20 210                |
| Lönebikostnader                     | -512 000          | -86 328         | 16,9        | 425 672          | -104 822        | 18 494                |
| Köp av tjänster                     | -314 000          | -29 308         | 9,3         | 284 692          | -26 586         | -2 722                |
| Material, förnödenheter och varor   | -144 000          | -8 087          | 5,6         | 135 913          | -17 412         | 9 326                 |
| Understöd                           | -2 000            | 0               | 0,0         | 2 000            | 0               | 0                     |
| Hyror                               | -745 000          | -83 727         | 11,2        | 661 273          | -84 468         | 741                   |
| Övriga kostnader                    | -9 000            | -201            | 2,2         | 8 799            | -48             | -153                  |
| <b>Kostnader sammanlagt</b>         | <b>-3 409 000</b> | <b>-507 097</b> | <b>14,9</b> | <b>2 901 903</b> | <b>-552 992</b> | <b>45 895</b>         |
| Verksamhetsbidrag                   | -2 878 000        | -316 490        | 11,0        | 2 561 510        | -323 859        | 11,7                  |
| Avskrivningar                       | -23 000           | -9 787          | 42,6        | 13 213           | -7 247          | 40,3                  |
| <b>Räkenskapsperiodens resultat</b> | <b>-2 901 000</b> | <b>-326 277</b> | <b>11,2</b> | <b>2 574 723</b> | <b>-331 105</b> | <b>4 829</b>          |

Investeringar

euro

|             | BU 2017 | Utfall    |     | Skillnad<br>euro | Utfall    |                       |
|-------------|---------|-----------|-----|------------------|-----------|-----------------------|
|             |         | 28.2.2017 | %   |                  | 29.2.2016 | Skillnad<br>2017-2016 |
| Lös egendom | -46 000 | 0         | 0,0 | 46 000           | 0         | 0                     |

14.3.2017/le